Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua: Angelo Vidotto 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 -CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

TERMO DE CONTRATO N. 67/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: PRESTARE COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no

Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda – CNPJ/CPF, sob nº

23.228.367/0001-62, com sede na RUA ANTONIO MOISES SAADI, n. 470 SALA 03,

Cidade de RIBEIRÃO PRETO, Estado de SÃO PAULO, CEP: 14095-230, neste ato

representado pelo SR(A) ACLERI CRISTINA MIRANDA.

OBJETO: Aquisição 01 (um) veículo de passeio, 0 Km, Ano/Modelo 2023/2023 ou

2023/2024, capacidade de 16 lugares, cor branca e demais especificações, com recursos

oriundos do Governo Estadual, através de Emenda Parlamentar, número 2023.068.49253

e Tesouro, destinado ao transporte de usuários do SUS deste Município, QUE ENTRE SI

CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO-SP.

.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão eletrônico n°27/2023- Proc. 72/2023.

VALOR: R$ 246.000,00 (Duzentos e quarenta e seis mil reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de SETEMBRO de 2023.

ÓLEO 26 DE SETEMBRO DE 2023

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL